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11

41
12
13
19

201
105
104
117
103
57
124

47
126
114
206

25

28
127

64
136

50

17

30
213
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203
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18
111
214
235

35
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212

42

21
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247
109
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23
139
223

38
115
132
130

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: ANCONA

Denominazione: 3° prova 32° MASTER CICLOCROSS 2020-2021

Data: 6 DICEMBRE 2020

Classifica atleti per assoluto

Nome

DEL MISSIER MARCO
FOLCARELLI MASSIMO
SERENI ALESSANDRO
CARACCIOLO LEONARDO
FELICE THOMAS
AGOSTINELLI SAMUELE
MACCULI ANTONIO
MARINCIONI DIEGO
GATTI GIOVANNI
PIRAZZOLI ANDREA
MARIUZZO GIANFRANCO
PAVONI PAOLO

SALZA MICHELE
GORIETTI MARCO
GENTILI SANDRO
PAOLETTI DANIEL
LALONI ALBERTO
ZANETTI GIANNI
GALEOTALANZA ANTONIO

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO

TOMASSINI GIANLUCA
OLIVI ALESSIO
PAOLINO GIUSEPPE
GRECO STEFANO
PEROTTI ANDREA
TUDICO ANDREA
CICCHITTI DOMENICO
MAGI ALESSANDRO
MARINI MIRKO
PASQUARELLA ANDREA
TURSI MAURO
SANTOLINI CRISTIANO
CANCIANI GILBERTO
PETTA MANUEL
SERRANI EMANUELE
TULIN DANIELE
ZAMBONI ANDREA

DI VITA FRANCO
BELLONI ANDREA
SEBASTIANI PAOLO
BRUSCIOTTI MARCO
BOZZANI FRANCESCO
VERTICCHIO DOMENICO
PIZZI LUCA

TUDICO CARLO
CECCACCI LORENZO
COZZARI GERMANO
SARTI MAURIZIO
COUCH JESSE ANTHONY
QUINTIERO LUIGI
DEFEDILTA MARCELLO
PECCI ROSARIO
CENSI GIANLUCA
PONTE MARCO
GRAZIUSO RAFFAELE
POCHI ADOLFO

Cat

M2
M4
ELMT
ELMT
ELMT
M1
ELMT
M1
M2
M1
M6
M4
M5
M5
M5
ELMT
M4
M3
M2
M4
M5
M6
M3
M1
M4
ELMT
M4
M1
M2
M3
M6
ELMT
M6
M2
M2
M4
M7
M8
M2
M6
M6
ELMT
ELMT
M4
M6
M5
M5
M6
M6
M1
M4
M7
M3
M5
M5
M5

Societa

SPEZZOTTO BIKE TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
A.S.D. CICLI TADDEI

TRIONO RACING S.C. CENTROBICI
ASD DP66 GIANT SMP
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
TEAM CINGOLANI

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
GM BIKE-RACE MOUNTAIN

TEAM CINGOLANI

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMON
TEAM CO.BO PAVONI

TEAM CO.BO PAVONI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
ABITACOLO SPORT CLUB 0980

U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI
BONFANTI RACING TEAM

UISP ASCOLI PICENO

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

TEAM CINGOLANI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.
CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD
AUTOCARROZZERIA RALLY
G.S.MOSCUFO

ASD DISOFLEX

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI
UISP ASCOLI PICENO

A.S.D. LORIS BIKE

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
JAM'S BIKE TEAM BUJA
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
TEAM RIDICULOUS

UISP ASCOLI PICENO

A.S.D. LAKE BIKE TEAM
UMBERTIDE CYCLING TEAM

TEAM CINGOLANI

U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI
ASD MENTANA CICLISMO

ASD MANIGA PARACYCLING TEAM
A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM
TEAM CINGOLANI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.
SPORTISSIMO G.S. AS.D.

GLI ARDITI DEL CICLISMO ASD
TEAM BIKE TERENZI

ASD MANIGA PARACYCLING TEAM
O.P. BIKE A.S.D.

ABITACOLO SPORT CLUB 0980
A.S.D. CRAZY BIKE

SC PARLESCA

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

Ente

FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
uISP
FCI
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
ACSI
UISP
CSAIN
FCI
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
uISP
UISP
FCI
FCI
uISP
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
FCI
CSl
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

11
10

uttl

129
121
237
36
209
217
219
181
108
204
184
222
230
229
240
232
218
234
148
39
123
228
141
146
216
185
138
243
220
59
37
187
40
16
145
24
29
44
48
110
120

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: ANCONA

Denominazione: 3° prova 32° MASTER CICLOCROSS 2020-2021

Data: 6 DICEMBRE 2020

VALLOSCURO ROCCO
SPANIO ROBERTO
FATTORE GUIDO
FAUSTI ARSENIO
BURZI MASSIMO
BROCCATELLI
MICUCCI SERGIO
BOCCHINI ANIA
BONAFINI STEFANO
VALENTINI MARCO
MAZZORANA SARA
COSENTINO CARLO
BELLETTI GIAMPIERO
ANTOGNOLI GILBERTO
GIULIANELLI MARIO
CAMPANARI GIUSEPPE
FRANCESCHINI ANDREA
DELLE DONNE NICOLA
TARALLO VLADIMIRO
URBINELLI ANDREA
FIORUCCI FRANCESCO
PAVONI ALDO
FALASCA NICOLA
PERSIANI DAVIDE
POLINORI FLAVIANO
DE LORENZO POZ LUISA
DALLA PIETA MANUEL
PIERANUNZI LUCIANO
URSINO CARMELO
RAMETTA DANIELE
CASCIATO YURI
CORNACCHIA MARIAGRAZIA
BAIONI ALESSANDRO
ANGELI FRANCESCO
ORAZIOLI PAOLO
MORELLI MAURIZIO
LUPINETTI LUCA
CAPONE IVAN
GRICCINI LUCIO
AGOSTINELLI LUCA
SORICHETTI PAOLO

M4
M4
M6
M1
M8
M6
M7
WJ
M5
M8
wWJ
M7
M7
M6
M8
M7
M6
M6
M4
M2
M5
M8
M4
M4
M6
wWJ
M5
M7
M8
M2
M1
wWJ
M3
M2
M5
M3
M2
M2
M2
M5
M5

ASD AK CYCLING TEAM

GS BORGONUOVO

A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM
AVIS BIKE CINGOLI

A.S.D. CICLI TADDEI

ASD VELO CLUB RACING ASSISI BAST
A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELIC/
TEAM CINGOLANI

IEMA MTB TEAM

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

TEAM CINGOLANI

ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
ADRIA E SIBILLA

GREEN BIKE ALE'

MONDOBICI FERMIGNANO 0634
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
TEAM CINGOLANI

A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM
TEAM BIKE TERENZ|

DT RACING TEAM

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

UISP ASCOLI PICENO

ASD MANIGA CYCLING TEAM
A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA

TEAM CINGOLANI

A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN
A.S.D. LORIS BIKE

A.S.D. BIKENERGY

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD NUOVO PEDALE FERMANO
BIKE SERVICE CORINALDO ASD
ASD MANIGA CYCLING TEAM
FREEDOM BIKE ASD

CM2 ASD

PACINI FACTORY TEAM

BALLONI ACADEMY

TEAM CYCLING IACHINI 0596
BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM
G.C. CAPODARCO-COMUNITA'

U.C. PETRIGNANO A.S.D.
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

FCI
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
(O]
ACSI
UISP
FCI
FCI
uISsP
FCI
ACSI
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
Csl
UISP
FCI
ACSI
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: ANCONA

Denominazione: 3° prova 32° MASTER CICLOCROSS 2020-2021

Data: 6 DICEMBRE 2020

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1
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Ass Dor

3 3
4 11
5 1
7 12
16 57
26 64
32 61
42 42
43 21

SERENI ALESSANDRO
CARACCIOLO LEONARDO
FELICE THOMAS
MACCULI ANTONIO
PAOLETTI DANIEL
TUDICO ANDREA
SANTOLINI CRISTIANO
BOZZANI FRANCESCO
VERTICCHIO DOMENICO

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

2N

O ~NO UL WN

6
8
10
24
28
50
60
87

41
13
4
28
50
23
36
37

AGOSTINELLI SAMUELE
MARINCIONI DIEGO
PIRAZZOLI ANDREA
GRECO STEFANO

MAGI ALESSANDRO
QUINTIERO LUIGI
FAUSTI ARSENIO
CASCIATO YURI

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

1
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1
9
19
29
34

6
19
a7
17
32
18
35
39
59
16
29
44
48

DEL MISSIER MARCO
GATTI GIOVANNI
GALEOTALANZA ANTONIO
MARINI MIRKO
PETTA MANUEL
SERRANI EMANUELE
BELLONI ANDREA
URBINELLI ANDREA
RAMETTA DANIELE
ANGELI FRANCESCO
LUPINETTI LUCA
CAPONE IVAN
GRICCINI LUCIO

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

1

o Ok WN

18
23
30
53
89
R

7
25
30
38
40
24

ZANETTI GIANNI
PAOLINO GIUSEPPE
PASQUARELLA ANDREA
CENSI GIANLUCA
BAIONI ALESSANDRO
MORELLI MAURIZIO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3

Societa

A.S.D. CICLI TADDEI

TRIONO RACING S.C. CENTROBICI
ASD DP66 GIANT SMP

TEAM CINGOLANI

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
G.S.MOSCUFO

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI
ASD MENTANA CICLISMO

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
TEAM CINGOLANI

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
TEAM BIKE TERENZI

AVIS BIKE CINGOLI

BIKE SERVICE CORINALDO ASD

SPEZZOTTO BIKE TEAM

GM BIKE-RACE MOUNTAIN
BONFANTI RACING TEAM

A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE
A.S.D. LAKE BIKE TEAM

DT RACING TEAM

ASD NUOVO PEDALE FERMANO
CM2 ASD

TEAM CYCLING IACHINI 0596
BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM
G.C. CAPODARCO-COMUNITA'

U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI
U.C. PETRIGNANO A.S.D.

UISP ASCOLI PICENO

ABITACOLO SPORT CLUB 0980
FREEDOM BIKE ASD

BALLONI ACADEMY

Ente

FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI

FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
uISP

FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
ACSI
CSl
FCI
UISP
FCI
FCI

FCI
FCI
UISP
UISP
ACSI
FCI
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: ANCONA

Denominazione: 3° prova 32° MASTER CICLOCROSS 2020-2021

Data: 6 DICEMBRE 2020

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1
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2
12
17
20
25
27
36
44
51
57
58
75
79
80

101
105
124
126
127
136
111
147
139
129
121
148
141
146

FOLCARELLI MASSIMO
PAVONI PAOLO
LALONI ALBERTO

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO

PEROTTI ANDREA
CICCHITTI DOMENICO
TULIN DANIELE

PIZZI LUCA
DEFEDILTA MARCELLO
VALLOSCURO ROCCO
SPANIO ROBERTO
TARALLO VLADIMIRO
FALASCA NICOLA
PERSIANI DAVIDE

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

1
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13
14
15
21
46
47
54
55
56
65
77
83
91
R
R

104
117
103
114
109
122
115
132
130
108
123
138
145
110
120

SALZA MICHELE
GORIETTI MARCO
GENTILI SANDRO
TOMASSINI GIANLUCA
CECCACCI LORENZO
COZZARI GERMANO
PONTE MARCO
GRAZIUSO RAFFAELE
POCHI ADOLFO
BONAFINI STEFANO
FIORUCCI FRANCESCO
DALLA PIETA MANUEL
ORAZIOLI PAOLO
AGOSTINELLI LUCA
SORICHETTI PAOLO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1
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11
22
31
33
40
41
45
48
49
59
62
70
73
74
81

201
206
213
203
226
212
247
246
227
237
217
229
218
234
216

MARIUZZO GIANFRANCO
OLIVI ALESSIO

TURSI MAURO

CANCIANI GILBERTO
SEBASTIANI PAOLO
BRUSCIOTTI MARCO
TUDICO CARLO

SARTI MAURIZIO

COUCH JESSE ANTHONY
FATTORE GUIDO
BROCCATELLI
ANTOGNOLI GILBERTO
FRANCESCHINI ANDREA
DELLE DONNE NICOLA
POLINORI FLAVIANO

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
TEAM CO.BO PAVONI

ABITACOLO SPORT CLUB 0980

UISP ASCOLI PICENO
AUTOCARROZZERIA RALLY

ASD DISOFLEX

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
ASD MANIGA PARACYCLING TEAM
ASD MANIGA PARACYCLING TEAM
ASD AK CYCLING TEAM

GS BORGONUOVO

TEAM BIKE TERENZ|

ASD MANIGA CYCLING TEAM

A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA

TEAM CO.BO PAVONI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
U.C. PETRIGNANO A.S.D.

TEAM CINGOLANI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

A.S.D. CRAZY BIKE

SC PARLESCA

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
IEMA MTB TEAM

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

A.S.D. LORIS BIKE

PACINI FACTORY TEAM

U.C. PETRIGNANO A.S.D.
PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMON
TEAM CINGOLANI

A.S.D. LORIS BIKE

JAM'S BIKE TEAM BUJA

UMBERTIDE CYCLING TEAM

TEAM CINGOLANI

A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM
SPORTISSIMO G.S. AS.D.

GLI ARDITI DEL CICLISMO ASD

A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM

ASD VELO CLUB RACING ASSISI BAST
GREEN BIKE ALE'

TEAM CINGOLANI

A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM
TEAM CINGOLANI

FCI
FCI
UISP
uISsP
ACSI
CSAIN
FCI
uISsP
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
uISsP

FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
(O]
FCI
FCI
FCI
UISP
FCI
FCI

FCI
FCI
FCI
FCI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
ACSI
FCI
uISP
FCI
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: ANCONA

Denominazione: 3° prova 32° MASTER CICLOCROSS 2020-2021

Data: 6 DICEMBRE 2020

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1
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37
52
63
68
69
72
84

214
223
219
222
230
232
243

ZAMBONI ANDREA
PECCI ROSARIO
MICUCCI SERGIO
COSENTINO CARLO
BELLETTI GIAMPIERO
CAMPANARI GIUSEPPE
PIERANUNZI LUCIANO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1

o Ok WN

38
61
66
71
78
85

235
209
204
240
228
220

DI VITA FRANCO
BURZI MASSIMO
VALENTINI MARCO
GIULIANELLI MARIO
PAVONI ALDO
URSINO CARMELO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1

2
3
4

64
67
82
88

181
184
185
187

BOCCHINI ANIA
MAZZORANA SARA

DE LORENZO POZ LUISA
CORNACCHIA MARIAGRAZIA

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8
M8

wWJ
WJ
wWJ
WJ

TEAM RIDICULOUS

O.P. BIKE A.S.D.

A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELIC/
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
ADRIA E SIBILLA

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
A.S.D. BIKENERGY

UISP ASCOLI PICENO

A.S.D. CICLI TADDEI

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.
MONDOBICI FERMIGNANO 0634
UISP ASCOLI PICENO

PRO BIKE RIDING TEAM

TEAM CINGOLANI

TEAM CINGOLANI

A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN
ASD MANIGA CYCLING TEAM

FCI
FCI
FCI
FCI
(O8]
FCI
FCI

uISsP
FCI
FCI

UISP

uISsP
FCI

FCI
FCI
FCI
FCI



